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FIRST (FCE) - FOR SCHOOLS VERSION 

Exam day Exam date Sitting Speaking window Entry closing date 

Saturday 15/11/2025 AM 07/11/2025 - 15/11/2025 30/09/2025 

Tuesday 18/11/2025 AM 14/11/2025 - 22/11/2025 30/09/2025 

Saturday 29/11/2025 AM 21/11/2025 - 29/11/2025 14/10/2025 

Thursday 04/12/2025 AM 28/11/2025 - 06/12/2025 14/10/2025 

Saturday 06/12/2025 AM 28/11/2025 - 06/12/2025 14/10/2025 

Saturday 13/12/2025 AM 05/12/2025 - 13/12/2025 28/10/2025 

Saturday 31/01/2026 AM 23/01/2026 - 31/01/2026 16/12/2025 

Saturday 07/03/2026 AM 27/02/2026 - 07/03/2026 13/01/2026 

Saturday 21/03/2026 AM 13/03/2026 - 21/03/2026 27/01/2026 

Saturday 11/04/2026 AM 08/04/2026 - 11/04/2026  

 

24/02/2026 

Thursday 23/04/2026 AM 17/04/2026 - 24/04/2026 06/03/2026 

Saturday 09/05/2026 AM 04/05/2026 - 09/05/2026 20/03/2026 

Wednesday 13/05/2026 AM 08/05/2026 - 16/05/2026 20/03/2026 

Wednesday 20/05/2026 AM 15/05/2026 - 23/05/2026 01/04/2026 

Saturday 23/05/2026 AM 15/05/2026 - 23/05/2026 01/04/2026 

Saturday 30/05/2026 AM 22/05/2026 - 30/05/2026 01/04/2026 

Wednesday 03/06/2026 AM 29/05/2026 - 06/06/2026  17/04/2026 

Saturday 06/06/2026 AM 29/05/2026 - 06/06/2026  17/04/2026 

Friday 12/06/2026 AM 05/06/2026 - 13/06/2026 17/04/2026 

Saturday 13/06/2026 AM 05/06/2026 - 13/06/2026 17/04/2026 

Saturday 20/06/2026 AM 12/06/2026 - 20/06/2026 30/04/2026 

 

 
 

FIRST (FCE) - STANDARD VERSION 

Exam day Exam date Sitting Speaking window Entry closing date 

Saturday 08/11/2025 AM 31/10/2025 - 08/11/2025 16/09/2025 

Tuesday 25/11/2025 AM 21/11/2025 - 29/11/2025 14/10/2025 

Saturday 13/12/2025 AM 05/12/2025 - 13/12/2025 28/10/2025 

Saturday 28/02/2026 AM 20/02/2026 - 28/02/2026 13/01/2026 

Friday 13/03/2026 AM 06/03/2026 - 14/03/2026 27/01/2026 

Saturday 18/04/2026 AM 10/04/2026 - 18/04/2026 24/02/2026 

Saturday 16/05/2026 AM 08/05/2026 - 16/05/2026 20/03/2026 

Saturday 30/05/2026 AM 22/05/2026 - 30/05/2026 01/04/2026 

Tuesday 09/06/2026 AM 05/06/2026 - 13/06/2026 17/04/2026 

Saturday 20/06/2026 AM 12/06/2026 - 20/06/2026 30/04/2026 
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ADVANCED (CAE) 
Exam day Exam date Sitting Speaking window Entry closing date 

Saturday 15/11/2025 AM 07/11/2025 - 15/11/2025 30/09/2025 

Wednesday 26/11/2025 AM 21/11/2025 - 29/11/2025 14/10/2025 

Saturday 29/11/2025 AM 21/11/2025 - 29/11/2025 14/10/2025 

Saturday 06/12/2025 AM 28/11/2025 - 06/12/2025 14/10/2025 

Saturday 13/12/2025 AM 05/12/2025 - 13/12/2025 28/10/2025 

Saturday 14/03/2026 AM 06/03/2026 - 14/03/2026 27/01/2026 

Saturday 21/03/2026 AM 13/03/2026 - 21/03/2026 27/01/2026 

Saturday 18/04/2026 AM 10/04/2026 - 18/04/2026 24/02/2026 

Saturday 09/05/2026 AM 04/05/2026 - 09/05/2026 20/03/2026 

Tuesday 12/05/2026 AM 08/05/2026 - 16/05/2026 20/03/2026 

Saturday 16/05/2026 AM 08/05/2026 - 16/05/2026 20/03/2026 

Saturday 06/06/2026 AM 29/05/2026 - 06/06/2026 17/04/2026 

Wednesday 10/06/2026 AM 05/06/2026 - 13/06/2026 17/04/2026 

Saturday 20/06/2026 AM 12/06/2026 - 20/06/2026 30/04/2026 

 
 

PROFICIENCY (CPE) 
Exam day Exam date Sitting Speaking window Entry closing date 

Thursday 04/12/2025 AM 28/11/2025 - 06/12/2025 14/10/2025 

Saturday 13/12/2025 AM 05/12/2025 - 13/12/2025 28/10/2025 

Saturday 07/03/2026 AM 27/02/2026 - 07/03/2026 13/01/2026 

Saturday 16/05/2026 AM 08/05/2026 - 16/05/2026 20/03/2026 

Saturday 06/06/2026 AM 29/05/2026 - 06/06/2026  17/04/2026 

Friday 12/06/2026 AM 05/06/2026 - 13/06/2026 17/04/2026 
 

 

KEY (KET) – Standard version 
Exam day Exam date Sitting Speaking window Entry closing date 

Saturday 09/05/2026 PM 04/05/2026 - 09/05/2026 20/03/2026 

Saturday 13/06/2026 PM 05/06/2026 - 13/06/2026 17/04/2026 

 

 

PRELIMINARY (PET) – Standard version 
Exam day Exam date Sitting Speaking window Entry closing date 

Saturday 22/11/2025 AM 14/11/2025 - 22/11/2025 30/09/2025 

Thursday 04/12/2025 AM 28/11/2025 - 06/12/2025 14/10/2025 

Saturday 07/03/2026 AM 27/02/2026 - 07/03/2026 13/01/2026 

Saturday 09/05/2026 AM 04/05/2026 - 09/05/2026 20/03/2026 

 Saturday 13/06/2026 AM 05/06/2026 - 13/06/2026 17/04/2026 

 

 

 



 

 

KEY for Schools e PRELIMINARY for Schools 
Gli esami KEY for Schools e PRELIMINARY for Schools (Paper Based) sono disponibili “on demand”.  
La prova di Speaking si terrà in un giorno compreso tra il sabato precedente e il lunedì successivo alla prova scritta. 

 

 

ESAMI DIGITAL 
Tutti gli esami possono essere sostenuti in modalità Computer Based. 
La prova di Speaking si terrà in un giorno compreso nella finestra di 10 giorni che termina il giorno successivo alla 
prova scritta. 
I risultati degli esami Computer Based vengono pubblicati entro 10 giorni dall’esame. 

 
SCADENZE ISCRIZIONI ESAMI “ON DEMAND” 

Per gli esami “on demand” (KET-PET for Schools e Esami Digital) è obbligatorio concordare la data della prova scritta 
con il nostro Centro almeno 8 settimane prima della prova stessa. 
 
Le iscrizioni dovranno essere effettuate entro le scadenze sottoindicate:   

 

Dates for Written Exam Entry Closing Date 
From To 

27/10/2025 08/11/2025 16/09/2025 

10/11/2025 22/11/2025 30/09/2025 

24/11/2025 06/12/2025 14/10/2025 

09/12/2025 20/12/2025 28/10/2025 

12/01/2026 24/01/2026 02/12/2025 

26/01/2026 07/02/2026 16/12/2025 

09/02/2026 21/02/2026 19/12/2025 

23/02/2026 07/03/2026 13/01/2026 

09/03/2026 21/03/2026 27/01/2026 

23/03/2026 01/04/2026 10/02/2026 

08/04/2026 18/04/2026 24/02/2026 

20/04/2026 30/04/2026 06/03/2026 

04/05/2026 16/05/2026 20/03/2026 

18/05/2026 30/05/2026 01/04/2026 

03/06/2026 13/06/2026 17/04/2026 

15/06/2026 27/06/2026 30/04/2026 

 
 

Le sessioni sopraindicate saranno effettuate solo se verrà raggiunto il 

numero minimo di candidati. 


